
z 1

: * \.
A j ,
I" ' KU'PNIVSMLOUVAV
& SE ZŘÍZENIM VECNÉHO BREMENE

9% A 9511051102022
“
,. (ZM 20.06.2022. 5. usn. 864/2022/ZM)

if
*

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou

IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Čes

' "

č. ú.: VS: 8010000560

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

a

Kostky Pb, a.s.

se sídlem Werichova 952/13, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Bc. Janem Šimkem, MBA

IČO: 28961439 DIČO: CZ28961439

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15560

(dále jen kupující a povinný z věcného břemene)

tuto

„ KUPNÍ SMLQUVU
SE ZRÍZENIM VĚCNEHO BŘEMENE

I.

Prodávající prohlašuje, že je mimojiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 1376/4 zapsaného na LV č.

10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 6695-24/2022 byl z pozemku parcelní číslo 1376/4 oddělen pozemek parcelní

čislo 1376/162 o výměře 450 m2. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek parcelní číslo 1376/162 o výměře 450 m2 v katastrálním

území Příbram, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 900 Kč za m2, což činí při celkové výměře

450 m2 částku ve výši 405.000 Kč.

Kupující uvedenou nemovitou věc za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu,

v jakém se nachází.

-

1



U.— V 1

Celá kupní cena ve výši 405.000 Kč (slovy: čtyři sta pět tisíc korun českých) bude kupujícím uhrazena

do 20 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet prodávajícího u České spořitelny, a. 5., číslo účtu:-

_variabilní symbol 8010000560.

|||. \

Město Příbram potvrzuje, že

. záměr obce prodat pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š 39
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením
na elektronická úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 31.05.2022 do 16.06.2022,

- prodej pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém

zasedání dne 20062022 svým usnesením č. 864/2022/ZM.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovité věci neváznou žádné dluhy ani jiné právní povinnosti,

vyjma věcných břemen zapsaných v katastru nemovitostí.

Kupující prohlašuje, že stav převáděné nemovité věci je mu dobře znám.

V.

Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou dále zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívající
v uiožení vodovodního řadu přes služebný pozemek parcelní číslo 1376/162 v katastrálním území

Příbram, ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále jen „věcné břemeno“),

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6810—1/2023. Geometrický plán je
nedílnou součástí této smlouvy.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatné, na dobu neurčitou.

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému z věcného břemene právo vstupu a vjezdu na

služebný pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce, zkapacitnění a likvidace

vodovodního řadu.

Povinný z věcného břemene prohlašuje, že si je vědom všech omezení, které vzniknou uložením

vodovodního řadu, 3 že nebude bránit vstupu na služebný pozemek. Oprávněný z věcného břemene

se zavazuje při vstupu či vjezdu na služebný pozemek za účelem realizace kontrol a oprav maximálním

způsobem šetřit vlastnické právo povinného z věcného břemene.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá a povinný
z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět.

Zřízení věcného břemene schváliio Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne
20.06.2022 usnesením č, 864/2022/ZM.

VI.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitou věcí přechází na

kupujícího vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na vklad

podá prodávající na náklady kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

2



__,

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-Ii sjednáno datum účinnosti

pozdější).

15 „„ , „** '- 5» !.ÍMŠ [] - „

_

V Příbrami dne 3....m 2023

předseda představěnstva

_

-

3



, , .|
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnf stav No ' stav

Označení Výměra porody označen! Výměra pnrceb/
-Zpas

Porovnání se stavem evidence rdvních vztahů

pozemku „Dumku „(cm—čna:
„sm označen!

parc čmem \ Způsob vyumv para črsh'em _ Zpňsno vyuzm Způsob vyuzm výmě Označené“ Y V'GSWCM
*

dilu

“* \ , , „

*
1375/4 73 94 orná půda 1375/4 „zj— 44 amd půda 2 ...—

í 7376/162 4 50 amd pm 2 7575/4-10007 ; 4; 50

7? 94 7% 94

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelúm nového stavu

katastru zjednodušené ho ; mZ WWW katastru zjednodušené m ; m' WWW
nemovitostí ewdence * nemowtosu evidence &

GEOMETRI CKÝ PLÁN s...n„„wm alenneoprávněnýz-mlmihcky'mžanýr
Jméno, pmmenl' memu pvummr:

pro
Crna biky " „ .;; o ! mm.; „ en \ zk, „ a „ mw a ,“* 535/7995 = ;;; %

razdě/en/ pozemku. f*f\——-——-—-————/f *————-—“——————Á— "—

„ 746.202? a.“ 68/2022 „„ 214 y 'ŽL „„ 647 Zag;
Náležuoslmi a www napada plavnlm plcůplnům. rum alumni: adpuvldó geommimmu mám: v chk ranku mm ummmu

v dokum'mnm kataslrmnlhn úřadu

Vyhotovítel: xamnmmt amu mmm : očvalovdnlm pumll cm..! ltqmmisu gmmeÍŘTmu prom v Hslmnl padem!

Strakonická 634, Příbram V

725959235, mekka.pb©volny.cz
: Číslo pm; 5595—24/2022

. , ? &Www ŠKIĚJWÍ?
* om; Pňbram KU pro Středočeský kraj 5, ;“ Šó?

K ( „ (. % KP Příbram a 5,3 “::/"2%0- “zem“ ! ""“ PGP-1631/2022-211 %) eg) ťia? c
Mapový hsb PŘÍBRAM 0—7/13 2022.08.2312:21:33 +02'00' N;1 &%

“ af
Dnsuvndnvm wuslnlkům poxqud hyva „,va mnlnoýl “'a/gy

** (3 „ \. „Segw—
ÉŠQTWŠJJŠJŽCEŠŠŠXŠA" $$$“ "“""" "““"“ "eny zemři“
hřeb, že/.ťrubka



Ě—"_'

_ý„% \

')

'3/7

,ÁŽZBČZL * V _ 2
5'7'V/(,/7f;7

* Výřířřwnýř
77—\Á€

_M— 706042 ">

|
* 7050

\OGOA M

7375/7 67

!
7378/73

7376/7 46

7375/750

//

7376/77

JTSK)

N

ód kv Poznámka

_; hřeb

; hřeb

3 s/oupek p/otu

3 sloupek plotu

3 hřeb

3 žel.?rubka



“A

7

")

277—50 ČČ-
'

27777 <.? “&
Q"

7376/752

7376/3

/

7376/745

Seznam souřadnic (:

Souřadnice pro zápis do

Č/s/o bodu Y )(

277—50 77707755 708283792

277_4 77707220 708284068

7060— 72 776946. 77 708254555

7060— 77 77693565 708284586

7 77707207 7082840. 77

2 776945. 08 7052842 45



, 1 .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav No ' stav
Označení Výměra parcely Označem Výměra parcely

__zm,
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určen tlsm
usm-

parc. číslem _ Způsob vyuziti parc číslem \ Způsob vyum ansoa vyuzm vým! Olmčeného “( vlastníci“
.

1375/4 1375/4 10001

Oprávněný : dle listiny.

Druh věcného břemene : dle listiny.

' Qcomevícký pian oval“ umana upmvneny x-Mmmwý inženýr. 5leiwpíl mim orma oprávněný xumamwdq ínžmýr.GEOMETR'CKY PLÁN '“ *
pro

emo mm. mm., nuance mawa cm muy lummu umu mawa ,
wmezeínf

rozsahu věcného břemene
“Mzwůša' mnm:

»
535/7935 umazuwmmmz

o
5 5 ?;

!( čdsh pozemku .
a... 11.1.2023 aw 6/2023 „„ ZZ Ž ZJŽJ Omo: ší [j]

rano minayi- oapma gmnlvídúmu pum v "mmm pouch! uluhuamu
v dmmmad kutdwnrnma úrodu.

Vyhotovilel:
Kawslmlnl úvod www | ozmmmm parent WEP.“ '\ohopísu gwmngm planu v iw'rvú yoaabt

Strakom'ckú 634, Př/bmm

723959285 mekka.b©va/ny.cz

Čfslo plánu: 6870— 7/2023 /

OMS: Př/bram / '; D? ,;ÍÍJ ,.

Př/b
KU pro Středočeský kraj „ ;yvj“ 1“ *

Obec: ram Kp příbram % 275
» \ 1 *!

m, území: Příbram PGP—55/2023-211 \? ; y , __ :;1 _
2023„01„1614206:56 +O1'OO' 35; *

\ ..'/ „*
Mapový list: PŘÍBRAM 0— 1/13 \ _

“*
Vč“ \

nemdmíl-o v (umu : pmwm “mem nome. nm:, \ -— „* , _„„L_,\v y"
kter! buy umučcny „worm mmm: ' ___ „„ "

V



4351“ 0

\xs

% 9
W.:.
'?ĚF'Q'

.

7 42.85
,
R
?

6774729 774—3 »“ ř _

„„ 577441 374777773397777756) 67743373707253577424 * Tí _ A, _(Js.55) / „ _ 667537 7 ,

_M_ : 7097747777475
' " M)" “74437 * „ Q“ 3

7375/767 5774736 5774— 577448 3m
' 909

6353—40 < _
645847 Új!

7375/745
7375/73

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadn/ce pro zápis do KN

Č. bodu Y )( kód kv. Poznámka

47 72—2 77707434 7052855. 77 3
4059— 7 777077 . 75 708284535 3
6774—4 7 77707255 7052845 34 3
5774_27 77707236 708284254 ]

5356f7 777077.57 705284357 5

5774—30 77705755 705254294 3

5774_33 77702594 705254124 5

6774—3 7 7770 7 8.23 7 052542. 98 J
5774—29 77700152 705254292 3

5774—32 77599975 705254110 3

5774—57 77595558 705284157 ]

5774_35 77595548 705254349 5

5595_2 77594605 705284243 ]

5774_40 775945. 74 705254450 5

5774—58 776955 27 705254390 .?

5774_25 775974. 97 7 0825422 7 3
6774—25 77697947 705254270 3

5774__35 77695740 708254335 3

5455v4 77595435 708254495 3

7 77598565 705254755 5

2 77598555 705254769 3

5 775952. 92 708284 7 75 J



R\
3 „4 7376/4
Š 6724127! , „ „WEIL , „ ,*, ,5774410 %$“
& 6355—1

, / , , , / „ , 77— l

744“ 74059—1
(0.52) Š

&
7375/745

Š
&

47124 7376/752

7376/3

R\
3 „4 7376/4
Š 6724127! , „ „WEIL , „ ,*, ,5774410 %$“
& 6355—1

, / , , , / „ , 77— l

744“ 74059—1
(0.52) Š

&
7375/745

Š
&

47124 7376/752

7376/3

R\
3 „4 7376/4
Š 6724127! , „ „WEIL , „ ,*, ,5774410 %$“
& 6355—1

, / , , , / „ , 77— l

744“ 74059—1
(0.52) Š

&
7375/745

Š
&

47124 7376/752

7376/3


